
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000047 Data: 15/09/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000042
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para aquisição de água acondicionada em garrafão de 20 litros para atender as necessidades dos 
diversos departamentos deste município.

Fornecedor: LAÉRCIO FERNANDES CLAUDINO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Água mineral sem gás. 300.0000 8.0000 2.400.0000 25/09/2020

Total do Fornecedor  LAÉRCIO FERNANDES CLAUDINO - ME 2.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000047 / 2020 2.400.0000

T O T A L    G E R A L 2.400.0000


